REPERTORIUM GENERALE

SUPPRESSIO.

3. Suppresso Beneficii quid? T. 12. n. 32. Est prohibita, *ibidem*. Canonici potest supprimi per Episcopum; non per ejus Vicarium, nec per Capitulum Sedi vacante, n. 34. Dignitas sola auctoritate Pontificis potest supprimi, num. 35.

SUSPECTUS.

2. Suspecta persona, ne fugiat cum re mobilis petita in Judicio, quæ censeatur? T. 17. n. 20. & seqq.
5. Suspecti non possunt accusare, T. 1. n. 27.

SUSPENSIO.

5. Suspensio quid, & quotuplex, & contra quem ferri possit? T. 39. num. 159. & seqq. Datu etiam in perpetuum; sed tunc est potius depositio verbalis, num. 160. Alia est late, alia ferenda sententia, num. 161. Alia ab Officio, alia à Beneficio, alia ab utroque simul, num. 162. Soli Clerici proprie suspensi possunt, n. 163. Superiorissime Monachorum quidem possunt ab Officio, hinc tamen non est propriæ suspensi, n. 164. Potest etiam integra Communitas suspendi, n. 165. Quo casu tamen non comprehendunt Episcopi, vel alii Superiores Praefati, nisi exprimant, n. 166.

Suspensionis nomine, absolute & simpliciter posse in iure, intelligitur suspensionis totalis ab Officio, & Beneficio, T. 39. n. 171.

Suspensionis effectus quinam? T. 39. n. 174. & seqq. Actum suspensione prohibitus exercens incurrit irregulatatem: & quando? num. 175. Actus suspensione prohibiti an, & quinam valeant? n. 167. Suspensionis à Beneficio non hoc ipso inducit suspensionem ab Officio, *ibid.* Nec è contra, num. 168. & seqq. Nisi ex culpa suspensionis esset perpetua, numer. 170.

Suspensionis quibus modis tollatur? T. 39. num. 177. & seqq. Lata ad tempus tollitur tempore elapsi, *ibid.* Lata per modum Cenfura tollitur per Absolucionem, num. 178. Lata per modum poena tollitur dispensatione, num. 179.

SUSPENSUS.

1. Suspensi prohibentur eligere, T. 6. n. 170. Postquam tamen sunt expresse denuntiati, n. 171.

SUSPICIO.

2. Suspicio facit gradum aliquem probationis, T. 19. n. 27. Ex fulpicionibus non debet alius condonari, *ibid.*

SUSTENTATIO.

3. Sustentatio honesta Clerici, quæ comprehendant? T. 5. n. 222. & seqq.

Sustentatio Clerici quæ dicatur? T. 25. n. 76. & seqq. Nobilibus, & literatis major debetur sustentatio, n. 78. & seqq. In computanda honesta sustentatio attendi etiam potest, ac debet circumstantia temporis, & loci, n. 80. Item confutandum prudentium, ac timendum Deum, n. 81. Hospitalitas quoque, honesta recreatio, ac alia ad sustentationem decentem quæ pertinent, n. 82. Clerici in computanda honesta sustentatione sua memorie esse debent, quod vivant de patrimonio Christi, & pauperum, num. 83. Error circa hoc, num. 84.